
UCHWAŁA NR 329/20 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 16 stycznia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie bonifikat od opłat jednorazowych za przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności 
gruntów, stanowiących dotychczas własność Gminy Miasta Toruń. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 9 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele 
mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2019 r. poz. 916 z późn. zm. 2)) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr 40/19 Rady Miasta Torunia z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 

bonifikat od opłat jednorazowych za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów 
zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności gruntów, stanowiących dotychczas 
własność Gminy Miasta Toruń (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019r. poz. 6361) § 3 ust. 2 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. W przypadku wniesienia opłaty jednorazowej za przekształcenie w terminie do dnia 
31 marca 2020 r., przysługuje od tej opłaty bonifikata w wysokości 90%.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1571, poz. 
1696 i poz. 1815. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309. 


